Contribuir en la implementación, mantenimiento y sostenimiento del Sistema de Gestión de la Calidad 

y la Mejora Continua. 

13. Las demás actividades relacionadas que requiera la dependencia”. 

X 

Universidad del Tolima – Campus Santa Helena – Sede Central 

DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($ 17.840.000) M/CTE. 

Persona natural con título de bachiller y experiencia mínima de un (01) año. 

El plazo de ejecución del presente contrato será de (8) ocho meses. 

9. CONSIDERACIONES ESPECIALES 

Favor tener en cuenta en el formato de la Solicitud de disponibilidad presupuestal lo citado